
                                                                                                
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-00
CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 
 
 
 
 
 

CONVERSÃO DA ATA 010/2024 DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024, AO 
CONTRATO 090/2025, CREDOR: WALKER ALMEIDA VILAS BOAS; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA; 
VALOR DO CONTRATO: R$ 114.619,54 (CENTO E QUATORZE MIL, SEISCENTOS E 
DEZENOVE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS); VIGÊNCIA: 22 DE MAIO 
DE 2025 À 22 DE AGOSTO DE 2025; UNIDADE: 2.02.01 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO.ATIVIDADE: 2.004 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
ADMINSTRAÇÃO; ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO;FONTES: 
1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; UNIDADE: 3.01.02 – 
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE; ATIVIDADE: 2.048 – 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO; FONTES: 1.500.0000 – 
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; UNIDADE: 4.01.01 – FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE; PROJ./ATIV: 2.082 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO; FONTES: 1.500.1002 – REC. DE IMPOSTOS E TRANSF. DE IMPOSTOS – 
SAÚDE 15%. 
 


		2025-06-25T08:24:14-0300




